
                                 PATVIRTINTA 

                                                                       Alytaus lopšelio-darželio „Du gaideliai“  

                                                                          direktoriaus 2024-02-22  įsakymu Nr. V-11  

   

                             

                               PRITARTA                                                                    

                                                                          Alytaus lopšelio darželio „Du gaideliai“  

                                                                     taryboje 2024-01-29 protokolo Nr. 1       

 

 

 

 

 

 

 

 

ALYTAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „DU GAIDELIAI“  

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

TURINYS 

 

I. MOKYKLOS SITUACIJOS ANALIZĖ.......................................................................................3-4 

II.  MOKYKLOS VADOVAI. ............................................................................................................ 4 

III. PEDAGŲ IŠSILAVINIMAS IR KVALIFIKACIJA .................................................................... 4 

IV. UGDYMO PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS ............................................................................ 5 

V. MOKYKLOS VIZIJA .................................................................................................................... 5 

VI. MOKYKLOS MISIJA .................................................................................................................. 5 

VII. VERTYBĖS..................................................................................................................................5 

VIII. MOKYKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI ............................................................................ 5-6 

IX. PLANUOJAMA VEIKLA ....................................................................................................... 6-13 

X. UGDYMO APLINKOS KŪRIMAS ............................................................................................ 13 

XI. VAIKŲ SVEIKATOS SAUGOJIMAS IR STIPRINIMAS ....................................................... 14 

XII. MOKYKLOS SAVIVALDOS ORGANIZACIJOS IR KOMISIJOS .................................. 16-17 

XIII. MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDŽIAI .............................................................................. 17-18 

XIV. MOKYKLOS TARYBOS POSĖDŽIAI .................................................................................. 18 

XV. KONSULTAVIMAS..................................................................................................................18  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

I.  MOKYKLOS SITUACIJOS ANALIZĖ 

 

ALYTAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „DU GAIDELIAI“ VEIKLOS IŠORĖS VERTINIMAS 

 

 2017 m. vyko Alytaus lopšelio-darželio „Du gaideliai“ išorės vertinimas. Buvo nustatyti 

stiprieji ir tobulintini darželio „Du gaideliai“ aspektai.  

Stiprieji veiklos aspektai: 

1. Geras mikroklimatas (1.1.3. – 3 lygis); 

2. Paveikios tradicijos (1.1.4 – 3 lygis); 

3. Vaidmuo vietos bendruomenėje (1.2.1. – 3 lygis); 

4. Paveiki mokytojo ir vaiko sąveika (2.3.2. – 3 lygis); 

5. Šeimos įtraukimas į vaiko ugdymosi procesą įstaigoje (2.4.1. – 3 lygis); 

6. Individualių vaiko saugumo, emocinių, fizinių ir socialinių poreikių tenkinimas (4.2.1. – 

4 lygis); 

7. Vaiko asmeninės raiškos tenkinimas (4.2.2. – 3 lygis); 

8. Vaiko sveikatos stiprinimas (4.2.4. – 3 lygis); 

9. Lankstūs vadovavimo principai (5.3.1. – 3 lygis); 

10. Tinkama lėšų vadyba (5.4.1 – 3 lygis). 

Silpnieji veiklos aspektai: 

1. Šiuolaikinių priemonių panaudojimas ugdymo procese (2.1.3. – 2 lygis); 

2. Metodinė pagalba planavimui (2.2.3. – 2 lygis); 

3. Vaiko daromos pažangos vertinimo sistema (3.1.1. – 2 lygis); 

4. Mokytojų ir tėvų veiklos dermė vertinant vaiko pasiekimus (3.1.2. – 2 lygis) 

2018 m. sausio mėn. bendruomenė susitarė dėl priemonių silpniesiems veiklos aspektams 

stiprinti ir sudarė Alytaus lopšelio-darželio „Du gaideliai“ išorės vertinimo  ataskaitoje įvardintų 

tobulintinų ikimokyklinio ugdymo veiklos aspektų stiprinimo priemonių planą, iki 2020 pabaigos 

priemonės buvo įgyvendintos. 

2021 m. mokykla dalyvavo Nacionalinės švietimo agentūros vykdomame projekte 

„Neformaliojo vaikų švietimo, ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo vertinimo, 

įsivertinimo tobulinimas ir plėtotė“ kaip pilotinė mokykla. 2021 m. rugsėjo 13-14 d. įstaigoje vyko 

išorės vertinimas. Įvertinus 7 mokyklos veiklos sritis: 1. Vaiko gerovė; 2. Ugdymasis; 3. Ugdymo(si) 

aplinka; 4. Ugdymo strategijos; 5. Pasiekimų vertinimas ir ugdymo planavimas; 6. 

Bendradarbiavimas su vaikų šeimomis; 7. Besimokančios organizacijos kultūra; buvo pateikta 

ataskaita ir rekomendacijos mokyklos veiklai tobulinti: 

Bendras mokyklos išorinio vertinimo apibendrinimas pagal sritis 

Sritis Kokybės lygis 

1. Vaikų gerovė 2 veiklos kokybė gera 

2. Ugdymasis 2 veiklos kokybė gera 

3. Ugdymo(si) aplinka 2 veiklos kokybė gera 

4. Ugdymo strategijos 2 veiklos kokybė gera 

5. Pasiekimų vertinimas ir ugdymo planavimas 2 veiklos kokybė gera 

6. Bendradarbiavimas su vaikų šeimomis  3 veiklos kokybė labai gera 

7. Besimokančios organizacijos kultūra 2 veiklos kokybė gera 

2021 m. lapkričio mėn. bendruomenė susitarė dėl priemonių silpniesiems veiklos aspektams 

stiprinti ir jas įgyvendino: 

1. Stiprinti mokytojų kolegialų bendradarbiavimą, mokytis profesionaliai teikti grįžtamąjį ryšį 

kolegai, priimti patarimus, kritiką, gautą grįžtamąjį ryšį panaudoti darbo kokybei tobulinti. 

2. Nuo 2022-09-01 įgyvendinti atnaujintą priešmokyklinio ugdymo programą; inovacijomis 

grįstą ikimokyklinį ir priešmokyklinį mokinių ugdymą. 

3. Pasirenti įtraukiojo ugdymo organizavimui. 



4 
 

4. Konsultuoti ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo mokytojus, teikti grįžtamąjį ryšį. 

2023 metais įvykdytas srities „Vaiko gerovė“ visuminis vertinimas. 

 

II. MOKYKLOS VADOVAI 

Pareigos 
Vardas, 

pavardė 
Išsilavinimas 

Darbo 

stažas 

Vadybinė 

kategorija 

 Vadybinis 

stažas 

Direktorė 
Vitalija 

Vitkauskienė 
Aukštasis 31 II 

 
23 

Pavaduotoja 

ugdymui 

Vilma 

Masionienė 
Aukštasis 32 II 

 
30 

Pavaduotoja 

ūkui 

Ilona 

Matulevičienė 
Aukštesnysis 29 - 

 
12 

 Vitalija Vitkauskienė – direktorė. 1996 metais baigė VPU ir įgijo matematikos 

mokytojo kvalifikaciją. 2000 metais įgijo vyr. matematikos mokytojo kvalifikaciją. 

2008 metais baigė KTU ir įgijo informatikos inžinerijos magistro laipsnį. Nuo 

1993-09-28 iki 2001-09-01 dirbo matematikos mokytoja. Nuo 2001-09-01 iki 

2005-02-28 dirbo Ūdrijos pagrindinės mokyklos direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, nuo 2005-03-01 iki 2015-05-14 Ūdrijos pagrindinės mokyklos direktore. 

Nuo 2015-05-15 vadovauja lopšeliui-darželiui.  

 Vilma Masionienė – direktorės pavaduotoja ugdymui. 1992 baigė VPU ir įgijo 

lietuvių kalbos ir literatūros mokytojos kvalifikaciją. Nuo 1992 metų iki 2016 metų 

dirbo Alytaus Piliakalnio vidurinėje mokykloje, pagrindinėje mokykloje, 

progimnazijoje: 1992-1994 – lietuvių kalbos mokytoja, 1994-2016 direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui. Nuo 2016-05-05 dirba lopšelio-darželio „Du gaideliai“ 

direktorės pavaduotoja ugdymui. 

 Ilona Matulevičienė – direktoriaus pavaduotoja ūkiui. Išsilavinimas – spec. 

Vidurinis. 1988 metais baigė Šiaulių m. 96-VPTM ir įgijo virėjo specialybę. 

Lopšelyje-darželyje ,,Du gaideliai“ dirbo virėja nuo 1995-10-23 iki 2012-12-09. 

Direktoriaus pavaduotoja ūkiui nuo 2012-12-09. Atsakinga už viešųjų pirkimų 

organizavimą, ūkinę veiklą.  

 

III. PEDAGOGINIŲ DARBUOTOJŲ IŠSILAVINIMAS IR KVALIFIKACIJA 

 

Iš viso dirba 28 pedagoginiai darbuotojai (be vadovų): 

                    Išsilavinimas 

 

Kvalifikacija 

Aukštasis 

 

Aukštesnysis 

 

Vidurinis 

Mokytojai metodininkai 2 3 - 

Vyresnieji mokytojai 3 8 - 

Mokytojai (1 magistras) 3 - - 

Logopedas metodininkas 1 - - 

Logopedas magistras 1  - 

Vyresnysis specialusis 

pedagogas 
1 

- - 

Neatestuoti mokytojai 2 - 1 

Meninio ugdymo vyresnysis 

pedagogas 
- 

 

1 

- 

Fizinio ugdymo vyresnieji 

pedagogai (magistrai)  
2 

- - 

Iš viso 15 12 1 

 



5 
 

IV. UGDYMO PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

Ugdymo programos pavadinimas Grupių skaičius Vaikų skaičius 

Ikimokyklinio ugdymo programa „Vaikas – 

aktyvus ugdymo proceso dalyvis“ 

Lopšelio grupės 

Darželio grupės 

 

 

3 

7 

 

 

47 

138 

Atnaujinta priešmokyklinio ugdymo programa 

Priešmokyklinio ugdymo grupės 

2 35 

                                         Iš viso 12 220 

Integruojamos programos: 

1. Socialinio emocinio ugdymo programa „Dramblys“. 

2. Alytaus lopšelio-darželio „Du gaideliai“ fizinio aktyvumo skatinimo planas 2022-2026 

metams. 

3. 2021–2025  m. sveikatos stiprinimo programa „Sveika vaikystė“. 

 

V. MOKYKLOS VIZIJA 

 

Moderni ir sveikatai palanki ikimokyklinio ugdymo įstaiga, ugdanti aktyvų (pasitikintį 

savimi, tyrinėjantį, kūrybingą, sveiką ir saugų, komunikuojantį ir kritiškai mąstantį) vaiką.  

 

VI. MOKYKLOS MISIJA 

 

Sukurti kiekvienam vaikui ypatingą ugdymosi aplinką, tenkinančią individualius ir 

specialius poreikius, užtikrinančią vaiko asmenybės brandinimą, ugdymosi pažangą.  

 

VII. VERTYBĖS 

 

1. Tautiškumas ir pilietiškumas. 

2. Kūrybiškumas ir iniciatyvumas. 

3. Sveikatos ugdymas. 

4. Pagarba ir tolerancija. 

5.  Atvirumas naujoms idėjoms, pokyčiams. 

 

VIII. MOKYKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

1. Tikslas. Didinti švietimo įtrauktį ir veiksmingumą, siekiant atitikties asmens ir 

visuomenės poreikiams.  

Uždaviniai: 
1.1. Pagerinti  ugdymosi rezultatus ir sumažinti jų atotrūkį. 

1.2. Didinti švietimo įtrauktį ir prieinamumą, užtikrinti saugią aplinką kiekvienam asmeniui. 

1.3. Pritaikyti įstaigos aplinką sklandžiai  reemigravusių Lietuvos piliečių, lietuvių kilmės asmenų ir 

atvykusių užsieniečių  integracijai. 

1.4. Prisidėti prie atitikties gerinimo tarp švietimo sistemoje įgyjamų ir darbo rinkoje reikalingų 

kompetencijų bei prisitaikyti kintančioje aplinkoje. 

1.5. Skatinti suaugusiųjų mokymąsi visą gyvenimą, siekiant asmens gebėjimų ir kvalifikacijos 

darnos su asmens, darbo rinkos ir aplinkos poreikiais. 

1.6. Prisidėti prie pedagogo profesijos patrauklumo sustiprinimo, skatinti  jų kompetencijų 

tobulinimą. 

 



6 
 

2. Tikslas. Stiprinti tautinį ir pilietinį tapatumą, didinti kultūros svarbą ir 

visuomenės kūrybingumą 

2.1. Stiprinti istorinės atminties aktualizavimą visuomenėje. 

2.2. Didinti lietuvių kalbos aktualumą globalizacijos ir technologinių pokyčių kontekste. 

 

IX. PLANUOJAMA VEIKLA 

  

1. Tikslas. Didinti švietimo įtrauktį ir veiksmingumą, siekiant atitikties asmens ir visuomenės 

poreikiams. 

1.1. Uždavinys. Pagerinti  ugdymosi rezultatus ir sumažinti jų atotrūkį. 

Priemonės Rodikliai Rezultatai Atsakingi 

darbuotojai 

Inovacijomis grįstas ikimokyklinis ir 

priešmokyklinis mokinių ugdymas. 

 Priešmokyklinio 

ugdymo grupėse 

įgyvendinama 

atnaujinta 

priešmokyklinio 

ugdymo programa. 

Parengta nauja 

Ikimokyklinio 

ugdymo programa 

pagal Ikimokyklinio 

ugdymo programos 

gaires. 

 Ikimokyklinio/ 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai, 

administracija 

Priešmokyklinio ugdymo programų 

įgyvendinimas siekiant kiekvieno 

mokinio asmeninės pažangos. 

 

Mokymosi kokybės 

rodiklis ne žemesnis 

kaip 76 proc. 

(neskaičiuojant didelių 

ir vidutinių SUP).  

 

 Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai, 

administracija 

Mokyklos ir tėvų bendradarbiavimo 

sistemos tobulinimas, siekiant 

aukštesnės kiekvieno mokinio 

individualios pažangos. 

Ne mažiau kaip 2 

kartus per metus 

švietimo individualūs 

pokalbiai apie vaiko 

pažangą 

organizuojami su 

mokiniais, tėvais, 

mokytojais, 

administracija. 2 

kartus per metus 

organizuojamos atvirų 

durų dienos vaikų 

tėvams. 

 Grupių mokytojos, 

administracija 



7 
 

Kolegialaus grįžtamojo ryšio 

stiprinimas lopšelyje-darželyje. 

Kiekvienas įstaigos 

mokytojas stebi bent 2 

kolegų veiklą ir teikia 

profesionalų 

grįžtamąjį ryšį. 

 Ikimokyklinio/ 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

 

STEAM (santrumpa žymi gamtos 

mokslų (angl. Science), 

technologijų  (angl. 

technology),  inžinerijos (angl. 

Engineering), meno / dizaino (angl. 

Art) ir matematikos (angl. 

Mathematics) sritis)   metodikos – 

patyriminio ugdymo, apjungiančio 

mokslą, technologijas, inžineriją, 

menus ir matematiką, taikymas 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo procese. 

Ne mažiau nei vienas 

ketvirtadalis 

ugdomojo proceso 

vykdoma kitose 

palankiose 

tyrinėjimams vidaus ir 

lauko aplinkose. 

 

 Ikimokyklinio/ 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai, 

administracija 

Bendradarbiavimo bei grįžtamojo 

ryšio švietimo įstaigose užtikrinimas. 

Nuolatinis mokytojų ir kitų 

darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimas.  

 

Visiems mokytojams 

sukurtos mobilaus 

darbo galimybės. 90 

proc. mokytojų dirbs 

su interaktyviomis 

priemonėmis, naujas 

IT programas taikys 

ugdymo procese. 

 Ikimokyklinio/ 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai, 

administracija 

1.2. Uždavinys. Didinti švietimo įtrauktį ir prieinamumą, užtikrinti saugią aplinką kiekvienam 

asmeniui. 

Kokybiškos švietimo pagalbos 

teikimas.  

 

Individualią pažangą 

padariusių mokinių, 

turinčių vidutinius ir 

didelius spec. 

poreikius, dalis 100 

proc. Visiems SUP 

mokiniams skirtos 

specialistų pagalbos 

užtikrinimas 96 proc. 
Glaudus 

bendradarbiavimas su 

PPT siekiant tenkinti 

trūkstamų švietimo 

pagalbos specialistų 

(psichologų, spec. 

pedagogų, socialinių 

pedagogų) poreikį 

įstaigose. 

 Administracija, 

švietimo pagalbos 

specialistai, grupių 

mokytojos 

Pritaikomos ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programos 

mokiniams, turintiems specialiųjų 

100 proc. mokinių, 

turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių, 

 Administracija 

Švietimo pagalbos 

specialistai 



8 
 

ugdymosi poreikių, atsižvelgiant į 

Pedagoginės psichologinės tarnybos 

rekomendacijas, mokinių tėvų 

lūkesčius.  

 

pagal PPT 

rekomendacijas 

pritaikytos 

ikimokyklinio/priešm

okyklinio ugdymo 

programos. Laiku 

teikiama švietimo 

pagalba (logopedo, 

mokytojo padėjėjo 

(SUP) ir kt. specialistų 

pagalba) ne mažiau 

kaip 90 proc. Ne 

mažiau kaip 2 kartus 

per metus aptariama 

pagalbos pažanga ir 

patiriami sunkumai 

Ikimokyklinio/ 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

 

Saugios, pasitikėjimu grįstos, 

aplinkos mokiniams kūrimas.  

100 proc. 4-6 metų 

mokiniai  dalyvauja  

socialinio emocinio 

ugdymo programoje 

„Dramblys“; 3 metų 

mokiniams ši 

programa pritaikoma 

Užtikrinti patyčių, 

smurto ir konfliktinių 

situacijų tarp mokinių 

skaičius (0 atvejų). Ne 

mažiau kaip 90 % 

apklaustųjų teigiamai 

įvertina ugdymo 

aplinką. 

 Ikimokyklinio/ 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

 

Mokinių sveikatos stiprinimas 

vykdant įvairias veiklas, dalyvaujant 

ilgalaikiuose projektuose ( 

„Sveikatiada“, „Futboliukas“, 

„Lietuvos mažųjų žaidynės“), 

programoje „Olimpinė karta“, 

Sveikatą stiprinančių, Aktyvių 

mokyklų tinklo veiklose. 

100 proc. mokinių 

dalyvauja 

sveikatinimo veiklose, 

ne mažiau kaip tris 

kartus per savaitę 

dalyvauja fizinio 

aktyvumo, 

sveikatinimo veiklose. 

 Ikimokyklinio/ 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

 

Pedagogų ir švietimo pagalbos 

specialistų pasirengimo įtraukiajam 

ugdymui gerinimas. 

Kvalifikacijai skirtų 

valandų skaičius 

vienam mokytojui ne 

mažesnis nei 6 val. 

 Administracija, 

švietimo pagalbos 

specialistai, 

ikimokyklinio/ 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

1.3. Uždavinys. Pritaikyti įstaigos aplinką sklandžiai  reemigravusių Lietuvos piliečių, lietuvių 

kilmės asmenų ir atvykusių užsieniečių  integracijai. 

Mokinių poreikių tenkinimo 

užtikrinimas 

Suteikiama specialistų 

pagalba atitinka esamą 

poreikį. 

 

 Administracija 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

Ikimokyklinio/ 



9 
 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

 

Lankstaus ugdymo proceso 

organizavimas, tenkinant 

individualius mokinių, 

grįžusių/atvykusių iš užsienio, 

poreikius bei tėvų lūkesčius.  

 

100 proc. 

grįžusių/atvykusių iš 

užsienio mokinių 

sudaromi individualūs 

švietimo pagalbos 

planai.  

 

  

1.4. Uždavinys. Prisidėti prie atitikties gerinimo tarp švietimo sistemoje įgyjamų ir darbo rinkoje 

reikalingų kompetencijų bei prisitaikyti kintančioje aplinkoje. 

Vykdyti pasirengimo darbo rinkai 

veiklas, kuruojant savanorystės 

programas. 

Lopšelis-darželios yra 

įgijęs JRD savanorius 

priimančios 

organizacijos 

akreditaciją; įstaigoje 

savanoriauja ne 

mažiau kaip 1 

savanoris. 

 Administracija 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

Ikimokyklinio/ 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

 

Veiklų, supažindinančių vaikus su 

įvairiomis profesijomis bei joms 

reikalingomis kompetencijomis, 

organizavimas. 

100 proc. lopšelių-

darželių ir mokyklų-

darželių vaikų 

dalyvauja edukacinėse 

veiklose. 100 proc. 

priešmokyklinukų 

dalyvauja finansinio 

raštingumo 

užsiėmimuose. 5-7 

metų vaikams 

organizuojamos 2–3 

išvykos, skirtos 

profesiniam 

orientavimui per 

metus. 4 metų 

vaikams 

organizuojami 2–3 

užsiėmimai, 

pasikviečiant svečius į 

darželį. Vizitai į 

Alytaus miesto 

udgymo įstaigas.  

 

 Ikimokyklinio/ 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

 

1.5. Uždavinys. Skatinti suaugusiųjų mokymąsi visą gyvenimą, siekiant asmens gebėjimų ir 

kvalifikacijos darnos su asmens, darbo rinkos ir aplinkos poreikiais. 

Gerinamas mokytojų pasirengimas ir 

lyderystė dirbti skaitmeninėje 

erdvėje, stiprinami gebėjimai priimti 

tinkamus technologinius sprendimus 

bei kurti kokybišką skaitmeninį 

turinį. 

100 proc. mokytojų  

pasirengę naudotis 

skaitmeniniais 

įrankiais, 30 proc. 

geba kurti kokybišką 

skaitmeninį ugdymo 

 Administracija, 

ikimokyklinio/ 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

 



10 
 

turinį, konsultuoti 

kolegas. 

Pedagogų asmeninio meistriškumo 

augimo ir efektyvaus 

bendradarbiavimo skatinimas. 

5 proc. pedagogų, 

dalyvauja ne mažiau 

kaip 40 valandų 

kvalifikacijos 

tobulinimo kursuose ir 

ne mažiau kaip 30 

proc. mokytojų bent 

kartą per metus 

pasidalija savo 

patirtimi metodinėje 

veikloje mieste ir/ar 

šalyje. Pedagogų, 

tobulinančių užsienio 

kalbų kompetenciją, 

dalis ne mažiau kaip 

10 %.  

 

 Administracija 

Ikimokyklinio/ 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

 

Pagalba jaunam mokytojui. Naujai pradėjusių 

dirbti mokytojų, 

gaunančių mentoriaus 

pagalbą, dalis - 100 

proc. 

 Administracija 

 

1.6. Uždavinys. Prisidėti prie pedagogo profesijos patrauklumo sustiprinimo, skatinti  jų 

kompetencijų tobulinimą. 

Įgyvendinti mokymosi visą 

gyvenimą principus.  

4 įstaigose dirbantys 

pedagogai studijuoja 

 Administracija 

 

Sudaryti sąlygas studijuojantiems 

pedagogiką studentams atlikti 

praktiką lopšelyje-darželyje 

Bent vienas studentas 

atlieka praktiką 

 Administracija 

 

2. Tikslas. Stiprinti tautinį ir pilietinį tapatumą, didinti kultūros svarbą ir visuomenės 

kūrybingumą 
 

2.1. Uždavinys.  Stiprinti istorinės atminties aktualizavimą visuomenėje. 

 

Tautinio patriotinio pilietinio 

ugdymo renginių organizavimas 

lopšelių-darželio bendruomenėje. 

3-4 renginiai per 

metus. 

 Ikimokyklinio/ 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

 

Dalyvavimas valstybinių, tautinių 

švenčių minėjimuose.  

Dalyvauja atstovai iš 

įstaigos 

 Administracija 

 

2.2. Uždavinys.  Didinti lietuvių kalbos aktualumą globalizacijos ir technologinių pokyčių 

kontekste. 

Dalyvauti lietuvių kalbos dienų 

renginiuose. 

3 renginiai-projektai 

per metus 

 Ikimokyklinio/ 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

 

Bendrų veiklų, vykdomų lopšelio-darželio mastu planas  

2024 m. sausio-rugpjūčio mėn.  



11 
 

Renginiai Rodikiai Rezultatai Laikas/ Atsakingi 

darbuotojai 

 Laisvės gynėjų dienos minėjimas. 

Pilietine iniciatyva „Pergalės šviesa“ 

Ne mažiau kaip 80 

proc. dalyvių 

renginius vertina gerai 

ir labai gerai 

 2024-01-12 
Angelė Gelažauskienė, 

Angelė Žukauskienė, 

Rasa Ąžuolienė, Diana 

Dainauskienė 

RIUKKPA  iniciatyva Žiemos 

olimpinės žaidynės. Sniego diena. 

 

 

Tarptautinė sportinių kelnių diena 

Ne mažiau kaip 80 

proc. dalyvių 

renginius vertina gerai 

ir labai gerai 

 2024-01-16 

 

 
 

2024-01-22 

Renata Komičienė, 

Tamara Cibulskienė,  

Laimutė Zdanavičienė,  

Sandra Bakšytė-

Ribinskienė,  

 Ingrida Mažeikienė, 

Aušra Sabandirovienė, 

Sonata Šiupienienė 

Pramoga „Užgavėnių šurmulys“ Ne mažiau kaip 80 

proc. dalyvių 

renginius vertina gerai 

ir labai gerai 

 2024-02-13 
Lina Miklaševičienė, 

Elena Ramanauskienė, 

Vilija Ruseckienė, 

Laimutė Zdanavičienė, 

Renata Komičienė 

Vasario 16-osios renginiai „Mes 

norim gražios Lietuvėlės“ 

Ne mažiau kaip 80 

proc. dalyvių 

renginius vertina gerai 

ir labai gerai 

 2024-02-14,15 
Angelė Gelažauskienė, 

Angelė Žukauskienė, 

Rasa Ąžuolienė, Diana 

Dainauskienė, Jurgita 

Pečiukonienė 

Vasario 16-ajai skirtas  bėgimas 

Alytaus mieste su vaikais ir jų tėvais 

Ne mažiau kaip 80 

proc. dalyvių 

renginius vertina gerai 

ir labai gerai 

 2024-02-16 
Renata Komičienė, 

Tamara Cibulskienė,  

Laimutė Zdanavičienė,  

Sandra Bakšytė-

Ribinskienė,  

 Ingrida Mažeikienė, 

Aušra Sabandirovienė, 

Sonata Šiupienienė 

Lietuvos nepriklausomybės renginių 

atkūrimo dienos paminėjimo 

renginių savaitė.  

Lietuviškos dainelės konkursas 

(Lietuvių kalbos dienų renginys) 

 

Ne mažiau kaip 80 

proc. dalyvių 

renginius vertina gerai 

ir labai gerai 

 2024-03-4, 8 
Angelė 

Gelažauskienė, 

Angelė Žukauskienė, 

Rasa Ąžuolienė, 

Diana Dainauskienė, 

Jurgita Pečiukonienė 

Dalė Miliauskienė 

Simona Amšiejienė 

Pranutė 

Zenkevičienė 

Ilona Lazauskienė 

Alma Overienė 

Kovo 11-ajai skirtas bėgimas 

Alytaus mieste su tėvais 

Ne mažiau kaip 80 

proc. dalyvių 

 2024-03-11 
Sandra Bakšytė-

Ribinskienė,  

 Ingrida Mažeikienė 



12 
 

renginius vertina gerai 

ir labai gerai 

Žemės dienos paminėjimo šventė Ne mažiau kaip 80 

proc. dalyvių 

renginius vertina gerai 

ir labai gerai 

 2024-03-20 
Elena Ramanauskienė 

Rimutė Šinkariukienė 

Giedrė Stasionytė 

Gintarė Saulevičienė 

Roma Žilinskienė 

Dalė Miliauskienė, 

Ilona Lazauskienė, 

Simona Amšiejienė, 

Pranutė Zenkevičienė 

Vaikų Velykėlių savaitė 

„Kiekvienam vaikučiui po Velykinį 

margutį“  

Knygelių kūrimo savaitė „Velykų 

istorijos“ 

 

Ne mažiau kaip 80 

proc. dalyvių 

renginius vertina gerai 

ir labai gerai 

 2024-03-25,29 
Dalė Miliauskienė, 

Ilona Lazauskienė, 

Simona Amšiejienė, 

Pranutė Zenkevičienė 

Lina Miklaševičienė, 

Elena Ramanauskienė, 

Vilija Ruseckienė,  

Laimutė Zdanavičienė, 

Renata Komičienė 

Vaikų Velykėlių savaitė 

„Kiekvienam vaikučiui po Velykinį 

margutį“  

 Vaikų knygos diena. Knygelių 

paroda „Velykų istorijos“  

 

Ne mažiau kaip 80 

proc. dalyvių 

renginius vertina gerai 

ir labai gerai 

 2024-04-02,05 
Dalė Miliauskienė, 

Ilona Lazauskienė, 

Simona Amšiejienė, 

Pranutė Zenkevičienė 

Lina Miklaševičienė, 

Elena Ramanauskienė, 

Vilija Ruseckienė,  

Laimutė Zdanavičienė, 

Renata Komičienė 

Paukščių dienos „Čiulba, ulba, 

ūbauja...“ 

Viktorina „Lietuvos paukščiai“ 

(paukščių balsų pamėgdžiojimai, 

mįslės, skaičiuotės) (Lietuvių kalbos 

dienų renginys) 

 

Ne mažiau kaip 80 

proc. dalyvių 

renginius vertina gerai 

ir labai gerai 

 2024-04-08,12 
Elena Ramanauskienė 

Rimutė Šinkariukienė 

Giedrė Stasionytė 

Gintarė Saulevičienė 

Roma Žilinskienė 

Dalė Miliauskienė 

Simona Amšiejienė 

Pranutė Zenkevičienė 

Ilona Lazauskienė 

Alma Overienė 

Akcija „Judrūs vaikai, gamtos 

draugai“. RIUKKPA iniciatyva. 

Ne mažiau kaip 80 

proc. dalyvių 

renginius vertina gerai 

ir labai gerai 

 2024-04 

Renata Komičienė, 

Tamara 

Cibulskienė Sonata 

Šiupienienė  

 

 

Lietuvos „Mažųjų žaidynių“ 

festivalio atidarymas įstaigoje. 

Ne mažiau kaip 80 

proc. dalyvių 

renginius vertina gerai 

ir labai gerai 

 2024-04-04 
Sandra Bakšytė-

Ribinskienė,  

 Ingrida Mažeikienė 

 Respublikinė akcija „Vienu ritmu“ 

skirta paminėti tarptautinę šokio 

dieną. RIUKKPA iniciatyva. Į šokio 

savaitę įtraukiami vaikų tėvai. 

Ne mažiau kaip 80 

proc. dalyvių 

renginius vertina gerai 

ir labai gerai 

 2024-04-22,26 



13 
 

Renata Komičienė, 

Tamara Cibulskienė, 

Lina Miklaševičienė  

 

Lietuvos „Mažųjų žaidynės 2024“ 

respublikinis festivalis 

Ne mažiau kaip 80 

proc. dalyvių 

renginius vertina gerai 

ir labai gerai 

 2024-05 
Sandra Bakšytė-

Ribinskienė,  

 Ingrida Mažeikienė 

Sekminių šventė „Berželiams 

sužaliavus“ 

Ne mažiau kaip 80 

proc. dalyvių 

renginius vertina gerai 

ir labai gerai 

 2024-05-17 
Lina Miklaševičienė, 

Elena Ramanauskienė, 

Vilija Ruseckienė,  

Laimutė Zdanavičienė, 

Renata Komičienė 

Sporto šventė „Sportuoju su šeima“ Ne mažiau kaip 80 

proc. dalyvių 

renginius vertina gerai 

ir labai gerai 

 2024-05-24 
Renata Komičienė, 

Tamara Cibulskienė,  

Laimutė Zdanavičienė,  

Sandra Bakšytė-

Ribinskienė,  

 Ingrida Mažeikienė, 

Aušra Sabandirovienė 

Sonata Šiupienienė 

STEAM veikla „Augalai – pavasario 

šaukliai“ 

Ne mažiau kaip 80 

proc. dalyvių 

renginius vertina gerai 

ir labai gerai 

 2024-05 
Elena Ramanauskienė 

Rimutė Šinkariukienė 

Giedrė Stasionytė 

Gintarė Saulevičienė 

Roma Žilinskienė 

Olimpinė diena Ne mažiau kaip 80 

proc. dalyvių 

renginius vertina gerai 

ir labai gerai 

 2024-06-07 
Renata Komičienė, 

Tamara Cibulskienė,  

Laimutė Zdanavičienė,  

Sandra Bakšytė-

Ribinskienė,  

 Ingrida Mažeikienė, 

Aušra Sabandirovienė 

Sonata Šiupienienė 

Edukacinė išvyka darbuotojams 

„Pažink Dzūkiją. Šilų dzūkai“ 

Ne mažiau kaip 80 

proc. dalyvių 

renginius vertina gerai 

ir labai gerai 

 2024-06-08 
Lina Miklaševičienė, 

Elena Ramanauskienė, 

Vilija Ruseckienė,  

Laimutė Zdanavičienė, 

Renata Komičienė 

Autentiškų žaidimų savaitė Ne mažiau kaip 80 

proc. dalyvių 

renginius vertina gerai 

ir labai gerai 

 2024-06-17 
Lina Miklaševičienė, 

Elena Ramanauskienė, 

Vilija Ruseckienė,  

Laimutė Zdanavičienė, 

Renata Komičienė 
 

 

Jogos diena. Ne mažiau kaip 80 

proc. dalyvių 

renginius vertina gerai 

ir labai gerai 

 2024-06-21 
Sandra Bakšytė-

Ribinskienė,  

 Ingrida Mažeikienė 



14 
 

Pramoga „Išdykusių spalvų 

slėpynės“ 

Ne mažiau kaip 80 

proc. dalyvių 

renginius vertina gerai 

ir labai gerai 

 2024-06 
Elena Ramanauskienė 

Rimutė Šinkariukienė 

Giedrė Stasionytė 

Gintarė Saulevičienė 

Roma Žilinskienė 

Liepos – rugpjūčio mėnesiams sudaromas atskiras Vasaros darželio veiklos planas 

Mindaugo karūnavimo diena: ,,Jei 

karalius būčiau...“ 

 

 

Ne mažiau kaip 80 

proc. dalyvių 

renginius vertina gerai 

ir labai gerai 

 2024-07 
Angelė Gelažauskienė, 

Angelė Žukauskienė, 

Rasa Ąžuolienė, Diana 

Dainauskienė, Jurgita 

Pečiukonienė 

Pramogų savaitė „Žolynėlį aš 

imsiu...“ 

Ne mažiau kaip 80 

proc. dalyvių 

renginius vertina gerai 

ir labai gerai 

 2024-08-14 
Lina Miklaševičienė, 

Elena Ramanauskienė, 

Vilija Ruseckienė,  

Laimutė Zdanavičienė, 

Renata Komičienė 

ILGALAIKIAI PROJEKTAI, KITOS VEIKLOS, BENDRADARBIAVIMAS 

Sportinis ugdymas ir sveikatos stiprinimas 

Sveikatos ugdymo projektas „Sveikatiada“ 

Dalyvavimas Sveikatą stiprininčių, Aktyvių mokyklų veikloje. 

Dalyvavimas OTK programoje „Olimpinė karta“ 

Lietuvos Mažųjų žaidynės 

Projektas „Futboliukas“ 

Projektas „Sveikata visus metus 2024“ 

Mokslo 

metų eigoje 

Sportinio ugdymo 

ir sveikatos 

stiprinimo grupė  

Bendradarbiavimas su Europos mokytojais ir mokiniais 

„eTwinning“ programa 

Mokslo 

metų eigoje 

Priešmokyklinių 

grupių mokytojos 

Kalbos ugdymas 
Kalbos ugdymo projektas „Kalbos skrynelę pravėrus“ 

Kalbinės klausos lavinimas. 

Kalbinės klausos lavinimas vyksta visose veiklose: 

muzikuojant, sportuojant, piešiant, skaičiuojant, konstruojant, 

lipdant ir aplikuojant. Ryto rato metu. Žaidžiant vaidmeninius 

ir didaktinius žaidimus.  

Gali būti žaidimai susipažinimui, žodžių pirmojo ir paskutinio 

garso atpažinimui, daikto apibūdinimui, metų laikų požymių 

atpažinimui ir t.t. 

Mokslo 

metų eigoje 

Visų grupių 

mokytojos 

Projektas „Profesijų savaitė“ 2024-09 Visų grupių 

mokytojos 

Susitikimai su gamtininkais. Edukacijos. Ekskursijos 
Parodos. (informacija mėn. plane) 

Veikla „Sodinčiaus“ šiltnamyje. 

Parodos įstaigos ir kitose erdvėse 

Tėvų pedagoginio švietimo veiklos (paskaitos, susitikimai, 

diskusijos, forumai ir pan.) 

Mokslo 

metų eigoje 

Visų grupių 

mokytojos 

Bendradarbiavimas edukacijų klausimais su: 

Alytaus Vidzgirio progimnazija 

Alytaus lopšeliu-darželiu „Pušynėlis“ 

Alytaus miesto teatru 

Alytaus kraštotyros muziejumi 

Mokslo 

metų eigoje 

5-6 metų amžiaus 

vaikų grupių 

mokytojos 



15 
 

Alytaus J. Kunčino viešąja biblioteka 

Alytaus lėlių teatru „Aitvaras“ 

Metelių regioniniu parku 

 

X. UGDYMO APLINKOS KŪRIMAS 

 

Priemonės Atsakingi Laikas 

Patalynės komplektų  įsigijimas Ilona Matulevičienė II-IV ketvirčiai 

Valymo priemonių pirkimas Ilona Matulevičienė II-IV ketvirtį 

Gesintuvų patikra Ilona Matulevičienė III ketvirtis 

Elektros priemonių patikra Ilona  Matulevičienė III ketvirtis 

Termometrų patikra  Ilona Matulevičienė Rugsėjis 

IKT, interneto svetainės priežiūra Ilona Matulevičienė I-IV ketvirtis 

Interneto prieigos kokybės gerinimas Vitalija Vitkauskienė III-IV ketvirčiai 

Einamojo remonto vykdymas Ilona Matulevičienė I-IV ketvirtis 

Modernios ugdymo aplinkos įrengimas Vitalija Vitkauskienė I-IV ketvirtis 

 

XI. VAIKŲ SVEIKATOS SAUGOJIMAS IR STIPRINIMAS 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas 

 

Atsakingas Data 

 

1. Pagal VSS IS sistemos duomenis 

pateikti Mokyklos vadovui ar 

darbuotojui, mokyklos vadovo 

įgaliotam tvarkyti asmens duomenis, iš 

asmens sveikatos priežiūros įstaigų 

specialistų gautas Mokinių sveikatos 

išvadas ir rekomendacijas, nurodant 

vaiko pavardę, vardą, klasę (grupę) ir 

specialistų nurodytas išvadas ir 

rekomendacijas (fizinio pasirengimo 

grupė, skubios pagalbos poreikis, 

gydytojo specialisto nurodyta 

rekomendacija, jeigu tokia pateikta) 

bei koordinuoti  asmens sveikatos 

priežiūros įstaigų specialistų 

rekomendacijų įgyvendinimą 

Visuomenės sveikatos 

biuro specialistė 

Ne vėliau kaip iki einamųjų 

metų spalio 1 d. ir vėliau 

pagal poreikį (dėl 

nenumatytų aplinkybių: 

VSS IS sistemos trikdžių, 

ekstremalios situacijos ar 

karantino šalyje pateikimas 

gali vėluoti) 

2. Padėti lopšeliui-darželiui įgyvendinti 

asmens sveikatos priežiūros specialistų 

rekomendacijas mokiniams, 

sergantiems lėtinėmis neinfekcinėmis 

ligomis; Pagalba mokinio savirūpai 

organizuojama atsižvelgiant į mokinio 

poreikius ir gydytojų rekomendacijas 

pagal mokinio tėvų (globėjų, 

rūpintojų) prašymą ir sudarant 

Mokymo sutartį 

Visuomenės sveikatos 

biuro specialistė 

Pagal poreikį 

3. Nuolat VSS IS sistemoje stebėti 

„Formos Nr. 027-1/a „Mokinio 

sveikatos pažymėjimas“ galiojimo 

Visuomenės sveikatos 

biuro specialistė 

I-IV ketv.  

Ne mažiau 90 proc. 

pasitikrinusių mokinių 



16 
 

laiką, likus 30 dienų iki pažymos 

galiojimo pabaigos, priminti Mokinio 

tėvams (globėjams, rūpintojams) 

pasitikrinti sveikatą.  

Įvertinti Mokinių profilaktinių pažymų 

patikrų skaičių (proc.) 

4. Su bent vienu Mokinio, pradėjusio 

lankyti Mokyklą ir ugdomo pagal 

ikimokyklinio, priešmokyklinio ir 

pradinio ugdymo programas, tėvu 

(globėju, rūpintoju) aptarti Mokinio 

sveikatos stiprinimo ir saugos poreikį, 

o kitų Mokinių  - pagal poreikį 

Visuomenės sveikatos 

biuro specialistė 

I ketv. rugsėjo – spalio 

mėnuo.  

Lopšelio grupės vaikai 

(nauji), 3metų vaikai 

5. Patalpų vėdinimas, žaislų priežiūra 

grupėse 

Visuomenės sveikatos 

biuro specialistė, 

higienos specialistė 

Nuolat  

6. Organizuojant maitinimą vadovautis 

geros higienos praktikos taisyklėmis 

viešojo maitinimo įmonėms (nauja 

redakcija) 

Maitinimo 

organizavimo ir 

higienos specialistė 

Nuolat 

7. Vykdyti maitinimo žaliavų, medžiagų, 

gamybos procesų, higienos 

reikalavimų laikymosi ir gatavos 

produkcijos priežiūrą 

Maitinimo 

organizavimo ir 

higienos specialistė 

Nuolatos  

8. Stebėti  dienos ritmo vykdymą, ar 

dienos ritmas atitinka vaiko 

fiziologinius poreikius, vaiko amžiaus 

ypatumus. 

Rytinės mankštos, kūno kultūra 

Direktorės 

pavaduotoja ugdymui 

 

Nuolatos 

9. Prižiūrėti mokinių maitinimo 

organizavimo atitiktį Maitinimo 

organizavimo ikimokyklinio ugdymo, 

bendrojo ugdymo mokyklose ir vaikų 

socialinės globos įstaigose tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2011 m. lapkričio 11 d. 

įsakymu Nr. V-964 „Dėl Maitinimo 

organizavimo ikimokyklinio ugdymo, 

bendrojo ugdymo mokyklose ir vaikų 

socialinės globos įstaigose tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, nustatytiems 

reikalavimams. Nustačius neatitikimų, 

juos užregistruoti Valgiaraščių ir vaikų 

maitinimo atitikties patikrinimo 

žurnale (Tvarkos aprašo 2 priedas) ir 

nedelsiant raštu apie tai informuoti 

maitinimo paslaugos teikėją, 

pranešimo kopiją pateikti vadovui. 

Maitinimo paslaugos teikėjas atsako 

už tai, kad nustatyti vaikų maitinimo 

organizavimo trūkumai būtų pašalinti 

Visuomenės sveikatos 

biuro specialistė 

Ne rečiau kaip kartą per dvi 

savaites pildyti Valgiaraščių 

ir vaikų maitinimo atitikties 

patikrinimo žurnalą. 



17 
 

nedelsiant. Nepašalinus neatitikimų 

per tą pačią dieną, visuomenės 

sveikatos specialistas apie tai turi 

pranešti teritorinei Valstybinei maisto 

ir veterinarijos tarnybai 

10. Mokyklos aplinkoje identifikuoti 

visuomenės sveikatos rizikos 

veiksnius; Mokyklos aplinkos 

atitikties, pagal visuomenės sveikatos 

priežiūros teisės aktų reikalavimus 

vertinimas ir mokyklos patalpų 

higieninės būklės patikrinimas 

Visuomenės sveikatos 

biuro specialistė 

Ne rečiau kaip 2 kartus per 

metus (1 kartą per pusmetį) 

arba pagal poreikį. 

Rugpjūčio, vasario mėn. 

11. Teikti siūlymus dėl mokinių sveikatos 

stiprinimo ir Mokyklos aplinkos 

sveikatinimo priemonių įtraukimo į 

Mokyklos strateginius veiklos planus 

Mokyklos administracijai 

Visuomenės sveikatos 

biuro specialistė 

Pagal poreikį, bet ne rečiau 

kaip 1 kartą per metus. 

Iki gruodžio 15d  

12. Darbuotojų sveikatos patikrinimai Maitinimo 

organizavimo ir 

higienos specialistė 

Pagal reikalavimus 

13. Vaikų maitinimo priežiūra Maitinimo 

organizavimo ir 

higienos specialistė 

Nuolatos 

14. Vaikų asmens higiena Visuomenės sveikatos 

biuro specialistė 

 

Kartą per mėnesį 

15. Žaidimo aikštelės priežiūra Direktorės 

pavaduotoja ūkiui 

Kartą per savaitę 

16. Smėlio dėžių priežiūra, smėlio patikra Maitinimo 

organizavimo ir 

higienos specialistė 

Prieš sezoną 

17. Lankomumo žiniaraščių patikros 

vykdymas 

Maitinimo 

organizavimo ir 

higienos specialistė 

Kiekvieną mėnesį  

18. Atliekami savikontrolės laboratoriniai 

tyrimai: vandens – bakteriologiniai ir 

cheminiai, maisto davinio 

Maitinimo 

organizavimo ir 

higienos specialistė 

 kartą per 2 metus 

19. Dalyvavimas programoje „Pienas 

vaikams“. 

Maitinimo 

organizavimo ir 

higienos specialistė 

Visus metus 

20. Dalyvavimas programoje „Vaisių 

vartojimo skatinimas mokyklose“. 

Maitinimo 

organizavimo ir 

higienos specialistė 

Visus metus 

 

XII. MOKYKLOS SAVIVALDOS ORGANIZACIJOS IR KOMISIJOS 

 

Nr. Pavadinimas Tikslas ir prioritetai Vadovas 

1. 

 

 

 

Mokytojų 

taryba 

 

 

Siekti savivaldos institucijų veiksmingo dalyvavimo 

planuojant ir įgyvendinant mokyklos uždavinius, 

tobulinti mokytojų kompetencijas ugdymo proceso 

modernizavimo srityje. 

Pedagoginiai  

darbuotojai 



18 
 

2. 

 

 

 

Metodinė 

taryba 

 

 

Siekti nuolatinio mokytojų profesinės 

kompetencijos augimo, pamokos modernizavimo, 

analizuoti mokinių pasiekimus ir rekomenduoti 

veiksmų planą juos gerinti. 

Laimutė Zdanavičienė 

Giedrė Stasionytė 

Diana Dainauskienė 

Rasa Ąžuolienė 

Elena Ramanauskienė 

Dalė Miliauskienė 

Simona Amšiejienė 

Alma Overienė 

Lina Miklaševičienė 

3. 

 

 

 

 

Vaiko 

gerovės 

komisija 

 

 

 

Organizuoti ir koordinuoti veiklą padedančią ugdyti 

pozityvią asmenybę, gebančią integruotis 

visuomenėje. 

 

 

 

Vilma Masionienė 

Alma Overienė 

Rūta Ivanauskienė 

Dalė Miliauskienė 

Vilma Sinkevičienė 

4. 

 

 

 

 

 

 

Mokyklos 

taryba 

 

 

 

 

 

Aktyvinti mokinių, tėvų ir klasių auklėtojų 

bendravimą, užtikrinant ugdomojo proceso kokybę. 

 

 

 

 

 

Tamara Cibulskienė 

Elena Ramanauskienė 

Giedrė Stasionytė 

Ona Padegimienė 

Lina Sakalauskienė 

Ingrida Merkininkienė 

Marina Džervienė 

Alma Marcinkevičienė 

Inga Packevičienė 

5.  

 

 

 

 

 

Mokytojų, 

pagalbos 

mokiniui 

specialistų 

atestacijos 

komisija 

Supažindinti pedagoginius darbuotoju su atestaciją 

reglamentuojančiais dokumentais. Vertinti 

pedagogų kompetencijas ir praktinę veiklą, 

rekomenduoti suteikti kvalifikacines kategorijas.  

 

 

Vitalija Vitkauskienė 

Ilona Lazauskienė 

Renata Komičienė 

Laima Kairienė 

 

6. 

 

 

Veiklos 

įsivertinimas  

Vykdyti veiklos plano įgyvendinimo įsivertinimą Vilma Masionienė 

 

 

   

XIII. MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDŽIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Posėdžiai  Data  Atsakingas 

1. Dėl Alytaus lopšelio-darželio „Du gaideliai“ Mokytojų ir 

pagalbos mokiniui atestacijos programos 2024-2026 

metams. 

Dėl 2023 metų veiklos plano įgyvendinimo. 

Dėl pritarimo 2024 metų veiklos planui ir 2024-2026 metų 

strateginiam veiklos planui. 

Sausis 

 

 

 

Vitalija 

Vitkauskienė 

Vilma 

Masionienė 

Mokytojų taryba  

2. Dėl Ikimokyklinio ugdymo programos rengimo pagal 

Ikimokyklinio ugdymo gaires. 

Dėl struktūrinio ugdymo organizvimo.  

Balandis 

 

Vitalija 

Vitkauskienė 

Vilma 

Masionienė 

Mokytojų taryba  

3. Dėl priešmokyklinių grupių ugdytinių pasirengimo 

mokyklai. 

Gegužė Vitalija 

Vitkauskienė 



19 
 

Dėl ikimokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų ir pažangos. 

Dėl bendrų renginių plano 2024 m. rugsėjo-gruodžio mėn.    

 

Vilma 

Masionienė 

Mokytojų taryba  

4. 

 

Dėl veiklos kokybės įsivertinimo. 

Dėl kolegialaus bendradarbiavimo patirčių, grįžtamojo ryšio 

panaudojimo. 

 

Birželis 

 

 

 

 

Veiklos kokybės 

įsivertinimo 

grupė 

Mokytojų taryba 

5. 

 

 

 

 

Dėl pasiruošimo 2023-2024 m. m. (ugdymo turinio 

planavimas, bendradarbiavimas su tėvais) 

 

Rugpjūtis Vitalija 

Vitkauskienė 

Vilma 

Masionienė 

Mokytojų taryba 

 

XIV. MOKYKLOS TARYBOS POSĖDŽIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos turinys  Data  Atsakingas 

1. Dėl Alytaus lopšelio-darželio „Du 

gaideliai“ Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui atestacijos programos 2024-

2026 metams. 

Dėl Alytaus lopšelio-darželio „Du 

gaideliai“ direktorės Vitalijos 

Vitkauskienės metų veiklos ataskaitos.  

Dėl Vaiko gerovės komisijos darbo 

aptarimo. 

Dėl pritarimo 2024 metų veiklos planui 

ir 2024-2026 metų strateginiam veiklos 

planui. 

Sausio mėn. 

 

Tarybos pirmininkas 

 

2. 

 

 

 

Dėl ugdymo organizavimo 2024-2025 

m. m.  

Rugsėjo mėn. 

 

Tarybos pirmininkas  

 

XV. KONSULTAVIMAS 

 

Eil. 

Nr. 

Ką numatoma stebėti Data Atsakingas 

1. Naujai įsigytų ugdymo priemonių 

panaudojimas ugdymo procese. 

Pasirengimas Alytaus miesto 

metodinei dienai. 

Sausio mėn. Metodinė taryba 

Vilma Masionienė 

2. Socialinio-emocinio ugdymo veiklų 

organizavimas 

Vasario-kovo mėn. Vilma Masionienė 

3. Ikimokyklinio ugdymo mokytojų 2023 

m. veiklos ataskaitų analizė. 

Vasario – kovo 

mėn. 

Vitalija Vitkauskienė 

 



20 
 

4. Vaikų pažangos ir pasiekimų antrinis 

vertinimas. Vaiko pasiekimų aplankų 

informacija. 

Balandžio 

 mėn. 

Vilma Masionienė 

5. Priešmokyklinio ugdymo programos 

įgyvendinimas, vaikų pasiekimų 

vertinimas. 

Gegužės mėn. Vilma Masionienė 

6. 

 

Ugdymo turinio planavimo 

dokumentų rengimas 

Rugsėjo mėn. Metodinė taryba 

Vilma Masionienė 

7. Vaikų pažangos ir pasiekimų pirminis 

vertinimas 

Spalio-lapkričio 

mėn.  

Vilma Masionienė 

 

 

__________________ 


